
Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr LIX/517/2010 

Rady Miasta Starogard Gd. 
z dnia 2 sierpnia 2010 r. 

 
 
 

 
 
 

Załącznik nr 29 
do Uchwały Nr  XLIX/439/2009 Rady Miasta Starogard Gdaoski z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
Wydatki na dofinansowanie projektu „Przebudowa Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie 
Gdaoskim – Etap III” 
 
 
 

 Dział Rozdz. § 2009 2010 2011 Suma: 

Wydatki 
kwalifikowalne  – 
Gmina Miejska 

 
926 

 
92604 

 
6059 

 
0,00 

 
3 716 730,00 

 
2 489 274,00 

 
6 106 004,0 

Wydatki 
niekwalifikowalne – 
Gmina Miejska 

 
926 

 
92604 

 
6050 

 
12 231,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
12 231,00 

Wydatki 
kwalifikowalne - UE 926 92604 6057 0,00 4 556 090,00 3 042 446,00 7 598 536,00 

Suma:    12 231,00   8 272 820,00 5 531 720,00 13 816 771,00 

 


